
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје (Ministry of Agriculture, Forestry and Water Economy)

Аналитика на неделно ниво -38 недела (Weekly analysis - 38 week)

Гази Баба - Скопје Просечна најзастапена цена

Gazi Baba - Skopje Most frequently price

БАБУРИ BABURA PEPPER 30,00 30,00

БЕЛА ПИПЕРКА WHITE PEPPER 25,00 25,00

БОРАНИЈА GREEN BEANS 40,00 40,00

ГРАВ BEANS 100,00 100,00

ДОМАТ TOMATO 30,00 30,00

ЗЕЛКА  CABBAGE 20,00 20,00

КОМПИР POTATO 15,00 15,00

КРАСТАВИЦА CUCUMBER 30,00 30,00

КРОМИД ONION 16,25 16,25

ЛУК GARLIC 110,00 110,00

ЛУТА ПИПЕРКА HOT PEPPER 20,00 20,00

МАГДОНОС (Китка) PARSLEY 10,00 10,00

МОДАР ПАТЛИЏАН EGGPLANT 20,00 20,00

MOPKOB CARROT 25,00 25,00

ОРИЗ RICE 55,00 55,00

ПРАЗ (парче) LEEK - PIECE 10,00 10,00

ТИКВИЦА ZUCCHINI 18,50 18,50

ЦРВЕНА ПИПЕРКА (Ајварка) RED PEPPER 26,67 26,67

Зеленчук Vegetables

* Цените се изразени во денари за килограм - Prices  in denars per kilogram


